

dōTERRA™ sun After Sun Body Spray

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



Innehåll: Vatten (aqua), caprylyl/capryl glucoside, propanediol, den torkade bladsaften från Aloe barbadensis, glycerin, olja från Copaifera Coriacea/Langsdorffii/Officinalis/Reticulata Resin, extrakt från Chlorella vulgaris, hydroxiacetofenon, vatten från Hamamelis virginiana (trollhassel), olja från Boswellia carterii, butylenglykol, olja från Lavandula angustifolia (lavendel), olja av frö från Coriandrum sativum (koriander), extrakt av blommor från Arnica montanam, extrakt av blad från Camellia oleifera, extrakt av blommor från Calendula officinalis, hydroxipropylcellulosa, fruktooligosackarider, olja av Cymbopogon flexuosus, rotextrakt från Beta Vulgaris (betor), olja av Mentha piperita (pepparmynta), benzoicsyra, olja av blad/stjälk från Mentha canadensis, extrakt från Haematococcus pluvialis, jästfermenteringsextrakt, fermenteringsfiltrat från Leuconostoc/rädisrot, barkextrakt från Magnolia officinalis, olja av blommor/blad/stjälk från Tanacetum annuum, kaliumlacetat, olja av blommor/blad/stjälk från Helichrysum italicum, laktosyra, natriumhyaluronat, laktosbacillusjäst, olja av Santalum album (sandelträ), linalool, citral, limonen.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

- Ger en mjukgörande, svalkande lindring för huden.
- Innehåller aloe vera, hyaluroniksyra, grönt te och vitamin E.
- En närande och intensivt återfuktande formel som har testats dermatologiskt och är vattentät.
- Vegananpassad och skonsam mot korallreven.

PRODUKTBESKRIVNING

Unna din hud lite extra fin vård efter de långa timmarna i den varma solen med After Sun Body Spray. De återfuktande egenskaperna hos hyaluroniksyran och de lindrande egenskaperna hos aloe vera med extrakt av blommor från Arnica montanam i en djupt återfuktande formel. De tillsatta essentiella oljorna Copaiba, Lavender, Lemongrass, Peppermint, Japanese Peppermint, Helichrysum, Sandalwood, Blue Tansy, Frankincense och Coriander ger en fräsch och lätt, men samtidigt sansad och subtil, doft. Produkten är förpackad i en aluminiumsprayflaska utan aerosol, och frigör en kontinuerlig sprutström för enkelt och heltäckande skydd. Vård och ömhet för din hud med dōTERRA After Sun.

ANVÄNDNING

Skaka före användning. För kroppen: Håll flaskan 10 till 15 cm från huden. Spraya fritt på huden i en kontinuerlig rörelse. Gnid in för att fukta huden. För ansiktet: Spraya på händerna och gnid in i ansiktet. Spraya inte direkt i ansiktet.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Trycksatt innehåll under tryck. Punktera eller bränn inte behållaren. Förvara inte vid en temperatur över 50 °C. Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögon och känsliga områden. Andas inte in sprayen. Sluta använda produkten om irritation eller rodnad uppstår. Försiktighetsåtgärder: Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. Rådfråga din läkare om du är gravid eller står under behandling. Undvik ögon, innerörat och känsliga områden.

